（第６号様式）
北海道景観づくりサポート企業 取組状況報告書

                                                       年   月   日

  北 海 道 知 事  様

                                 登録番号 第    号
                                 名  称

代表者名

 北海道景観づくりサポート企業登録制度実施要綱第１１条の規定により、取組状況を
報告します。

項   目

期   間

取組概要

項   目

期   間

取組概要

注）内容はできるだけ具体的に記入し、取組内容が分かる参考資料（写真、報道記事の写しなど）が

あれば添付してください。